mannus B u c k, Nicolaus Voerster (V o r s t e r) en Walterus

deSalynsomde lammertiend aan kapittel van St. Servaas,

waarop dit van oudsher een onbetwist recht heeft bezeten, te

betalen.

In liet vonnis staat volgend aangehaald: „quod licet ecclesie

parochialis sanctorum Johannis et Mathie dicti oppidi Trajec-

tensis cum universis suis juribus, bonis, fructibus ac decimis

grossis seu majoribus et minutis a tempore et per tempus, cujus

initii memoria non existit, ad ipsos dominos at capitulum pre-

dictos ratione et ex causa ecclesie sancti Servatii predicte, salvis

porcionibus vicariorum earundum ecclesiarum parochialium, qui

communiter appellantur ibidem investiti, pleno jurc spectaverint

et pertinuerint, ac spectare et pertinere dinoscantur palam et

publice et notorie; ipsique domini decanus et capitulum ante-

dicti prefatas ecclcsias parochiales cum decimis suis universis

a tempore predicto et per idem tempus continue, vicariorum
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autedictorum pretactis porcionibus salvis, tenuerunt atque pos-

sedcrunt ac in pacifica possessione vel quasi jure ab ipsis reis et

ex curiis eorum secuti; in fine libelli annotatur prelibatas deci-

mas infra limites antedictarum parochiarum proveniendi, per-

cipiendi et levandi per se seu alios eorum nominibus a tempore

prescripto et citra continue salvis infradicendis fuerunt et esse

debeant. Eapropter iidem domini decanus et capitulum in asse-

cutione decime de fetubus omnium in terris ipsis dominis prc-

dictis decimalibus depastarum et inibi fetus suos ejicientium,

quominus decimam hujusmodi ipsis fetubus lactatis et congrnis

ad usum percipere potucrint, minimc impediri debuerint nee

decima hujusmodi eisdem dominis decano et capitulo degenari

seu substrahi, sed ut premittetur, fetubus lactatis et congruis ad

usum dari debeat.”

Arnoldus Capuyn bezat onder de parochie van St. Jan te

Tweebergen een hoeve en schaapstal met twaalf schapen, welke

hun voedsel daar vonden, zoodat naar schatting jaarlijks het

tiend bedroeg een lammetje, waarvan de waarde, wanneer het

gezoogd is en geschikt voor het gebruik op tien hadden geschat

werd. Tilmannus Bu c k had insgelijks daar ter plaatse een

schaapstal met twaalf schapen die er hun voedsel vonden, ins-

gelijks Nicolans V o r s t c r. terwijl Walterus de S e 1 y n s, die

gehuwd was met de weduwe van Nycholaus Stephani, een

hoeve met schaapstal bezat aan de Lindercruyspoerte onder

de parochie van den 11. Mathias.